
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 9 Miércoles 10 de enero de 2024 Sec. V-A.  Pág. 1102

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
61

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

615 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Albacete. Objeto: Servicio de mantenimiento de las oficinas y locales
dependientes de la TGSS de Albacete y provincia.  Expediente: 02-
TGSS-2024-VC-01.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Albacete.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0219002C.
1.3) Dirección: Avenida España, 27.
1.4) Localidad: Albacete.
1.5) Provincia: Albacete.
1.6) Código postal: 02002.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES421.
1.9) Teléfono: +34 967598881.
1.10) Fax: +34 967598708.
1.11) Correo electrónico: m-carmen.ramirez@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kkMYKb%2FQMrwQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4.  Códigos CPV: 50800000 (Servicios varios de reparación y mantenimiento),
42943400 (Circuladores refrigerados y refrigerados/de calefacción), 50116100
(Servicios de reparación de sistemas eléctricos)  y  50510000 (Servicios  de
reparación y mantenimiento de bombas, válvulas, grifos y contenedores de
metal).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES421.

6. Descripción de la licitación: Servicio de mantenimiento de las oficinas y locales
dependientes de la TGSS de Albacete y provincia.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) EMERGENCIAS E INCIDENCIAS (Ponderación: 1%).
9.2) FURGONETA (Ponderación: 3%).
9.3)  MANTENIMIENTO DOS TERRAZAS DEL  EDIFICIO  SEDE DE  ESTA

DIRECCIÓN PROVINCIAL  (Ponderación:  10%).
9.4) OFERTA ECONÓMICA (Ponderación: 80%).
9.5) PINTURA ANTIGRAFITI Y PINTURA DE SUELO (Ponderación: 3%).
9.6) PINTURA DE LA ENTRADA DEL EDIFICIO SEDE DE ESTA DIRECCIÓN

PROVINCIAL (Ponderación: 0.5%).
9.7) PLAN DE MANTENIMIENTO.- (Ponderación: 0.5%).
9.8) STOCK Y PIEZAS DE RECAMBIO (Ponderación: 2%).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 9 Miércoles 10 de enero de 2024 Sec. V-A.  Pág. 1103

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
61

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

10. Fecha de adjudicación: 7 de diciembre de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 9.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: ACIERTA ASISTENCIA, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A28346054.
12.3) Dirección: Avda de Burgos 108.
12.4) Localidad: Madrid.
12.6) Código postal: 28050.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 307.773,30 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de recursos contractuales.
16.1.2) Dirección: Avenida General Perón 38.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:
17.1) ID: 2023-017161. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (1 de agosto de

2023).
17.2) ID: 2023/S 149-471982. Anuncio de Licitación publicado en DOUE (4 de

agosto de 2023).
17.3) ID: 2023-017161. Anuncio de Licitación publicado en BOE (23 de agosto

de 2023).
17.4) ID: 2024-000020117. Envío de Anuncio de Formalización al DOUE (5 de

enero de 2024).

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de enero de 2024.

Albacete, 5 de enero de 2024.- DIRECTOR PROVINCIAL, Juan Ignacio Bonilla
Ibañez.

ID: A240000401-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-01-09T14:59:11+0100




